
KUPNÍ SMLOUVA
č.j.:

Uzavřený v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
. v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Niže uvedené dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

Sídlo: Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústi nad Labem 2

Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2

IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojení: anka Ústí nad Labem

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Michal Ženíšek, vedoucí automobúniho oddělení
odboru správy majetku KŘP-U

Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Petr Stryal, referent majetkové správy

. " rávy majetkuE-mail:
Telefon:
Osoba zodpovědná za převzetí zboží: Ing. Petr Stryal, referent majetkové správy

automobilního odděleni odboru správy majetku
V

Michal Zenišek, vedoucí automobi|ního oddělení
odboru správy majetku

(dále jen ,,kupujicř')

a

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon: ""
Zapsán v obchodnírri rejstříku:

(dále jen ,,prodávajicř')

Berner spol. s r.o.
Jinonická 80, 158 00 Praha 5
Jinonická 80, 158 00 Praha 5
62582771
CZ62582771
Ing. Martin Šilhán, jednatel
Commerzbank Aktiengesselschaft

Jakub Rusý

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 33470

,,DÍLENSKÉ VOZÍKY"



0

l Článek ll.

' Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat, za podmínek a v kvalitě v ni sjednaných,
kupujícímu dílenské vozíky (včetně požadovaného vybavení vozíků) dle technické
specifikace uvedené v krycích listech, jež jsou přňohou č. 1 - 4 této smlouvy a ve kterých
je obsažena technická specifikace těchto předmětů o jejich druhu, množství a ceně (dále
jen ,,zboží") spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahuji a umožni kupujicimu
k němu nabýt vlastnické právo.

2. Kupujíci se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, předmět koupě převzít a
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu dle ČI. Ill této smlouvy.

3. Zboží se prodávající zavazuje dodat nové, nepoužité.

4. Dodávané zboží musí splňovat všechny legislativni normy (ČSN, prohlášeni o shodě
apod.) nutné pro jeho použivánÍ v podmínkách ČR.

5. Pro případ dodání většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se
přebývajÍcÍ (kupujícím neobjednané) množství zboží nestává předmětem kupní smlouvy.
l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujícim, zůstává přebývající zboží ve vlastnictví
prodávajícího a bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno.

Článek III.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena bez DPH:

DPH 21%:
Kupní cena s DPH:

727.503,96 Kč

152.775,84 Kč

880.279,80 Kč

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa
plněni, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze
překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

2. Kupní cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
vystaveného prodávajícím po převzetí zboží kupujíchn dle potvrzeného dodacího listu,
jehož kopii prodávající přiloží k faktuře.

3. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy, zvlášť'
vyčíslení ceny z;boži"bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH a mít
náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Faktura nesmí obsahovat vÍce jak 99 položek.

4. Faktura a dodací list musí být vyhotoveny tak, aby bylo možno zkontrolovat dodané zboží.
Musí obsahovat číslo položky uvedené v krycím listu, název dodaného zboží totožný
s názvem uvedeným v krycím listu v jednotlivých položkách. Dále musí faktura obsahovat
totožné měrné jednotky jako v krycím listu.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujicímu na doručovací adresu: KŘP-Ú, odbor správy majetku,
automobilní odděleni, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.



t

. .

l

E

l

6. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury doručené v období od 21. prosince 2017
do 28. února 2018 činí 90 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujĹcÍho ve prospěch prodávajícího. Pokud kupující uplatní právni
nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do
odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží po odstraněni vady
kupujíchnu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. O
předáni zboží po odstranění vady bude vyhotoven dodací list. V případě dodáni zboží po
odstranění vady v období od 21. prosince 2017 do 28. února 2018 činí nová lhůta
splatnosti faktury 90 kalendářních dnů ode dne dodání zboží po odstranění vady.

8. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

9. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém" případě není kupujIcí v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. V případě doručeni náležitě doplněné či
opravené faktury v období od 21. prosince 2017 do 28. února 2018 činí nová lhůta
splatnosti faktury 90 kalendářních dnů ode dne doručení náležitě doplněné či opravené
faktury.

10. Na fakturovanou částku je kupující v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči
prodávajícímu, a to především pohledávky smluvních pokut dle článku VÍll. smlouvy.

11. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávající
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujícím na svůj dluh vůči kupujícímu pouze po
vzájemné dohodě s kupujIcM.

12. prodávající, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně, nejpozději do
dvou pracovních dnů od zjištěni insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydáni
rozhodnuti správce daně, že je prodávajicí nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujichnu, příjemci zdanitelného plnění.
Porušeni této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této

.smlouvy.

13. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti
zveřejněn způsobem umožňujíci dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném
případě je prodávající povinen sdělit kupujicknu jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve
smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávajÍcÍ označen správcem daně za nespolehlivého
plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně
písemně informovat kupujÍcÍho spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

14. Pokud kupujicímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plněni od prodávajiciho, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupující právo bez souhlasu prodávajícího
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést

3



Y
částku DPH podle faktury vystavené prodávajícím přímo příslušnému finančnímu úřadu,
a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

15. Úhradou DPH na účet přis|ušného finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči
kupujícímu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni této smlouvy
za uhrazenou. Kupující je povinen prodávajÍcÍho o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

Článek lV.
Místo a termín předáni a převzetí zboží

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku |||.
této smlouvy. prodávajÍcÍ dodá zboží kupujIcímu nejpozději do 20. prosince 2017.
Prodávající se zavazuje zboží dodat do místa plnění jednorázově.

.
2. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, automobilni oddělení odboru

správy majetku KŘP-U, Petrovická 172, 403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice.

3. prodávající se zavazuje informovat osobu zodpovědnou za převzetí zboží o termínu
dodání zboží nejméně 3 pracovni dny předem, příp. osobu zodpovědnou za věci
technické.

4. Při přejímce v místě plněni provede osoba zodpovědná za převzetí zboží kvalitativní a
kvantitativní přejímku zboží.

5. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy osoba zodpovědná za převzetí zboží potvrdí
dodací list v místě plněni. Pokud prodávajÍcÍ nebude přítomen po celou dobu pře přebíráni
zboží, potvrdí kupující dodací list s dovětkem, že zboží bez zjevných vad bylo převzato,
avšak bez kontroly. Kontrola proběhne následně v průběhu 5 dnů od dodáni zboží. O
výsledku kontroly bude prodávající písemně vyrozuměn. K podpisu dodacího listu je
oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží.

6. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list, jehož obsahem musí
být i seznam předávaných dokumentů dle ČI. ||. odst. 4 a ČI. lX. odst. 2 této smlouvy, a to
ve 2 vyhotoveních, který bude podepsán příslušnou osobou zodpovědnou za převzetí a
každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení potvrzeného dodacího listu.

Článek V.
Vady zboží

1. Práva z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujícímu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá
právni vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží jako celek nebo i jednotlivých kusů (části -
jednotlivé položky vybavení vozíků) zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba
zodpovědná za převzetí zboží důvody odmítnutí převzetí uvede na dodací list. V případě
dodání zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupujÍcÍ
oprávněn vrátit zboží prodávajícímu do 5 dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené

4



Y '
s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termin dodáni náhradního zboží je 10
kalendářních dní ode dne, kdy kupující odmítl převzít zboží, či jej vrátil.

4. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupujíci prodávajicimu písemně
(poštovni styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany
kupujícího řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávajici.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího, případně třetí osoby (smluvní přepravce, spedice) za současného podpisu
dodacího listu.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíchn či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez piserňného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a) informace, které jsOu veřejně přístupné, nebo
b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Prodávajici je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodáni zboží kupujíchnu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajícI, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodáni a předáni zboží podle ČI. lV. ze strany
prodávajÍcÍho, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny zboží včetně DPH v kč za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

.

5



l
l

l
l'

Y

l' 2. V případě nesplněni terminu pro dodáni náhradního zboží na základě reklamace nebo na
základě odmítnutí převzetí zboží se zjevnými vadami dle článku V. a lX. této smlouvy, je
prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% z ceny nedodaného
náhradního zboží včetně DPH za každý byt'i započatý kalendářní den prodlení s dodáním
náhradního zboží.

3. V případě nesplnění terminu pro odstranění vad zboží na základě reklamace dle článku
V. a lX. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
1 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý byt' i započatý kalendářní den
prodlení s vyřízením reklamace.

4. Jestliže prohlášeni prodávajÍcÍho uvedené v ČI. X. odst. 10 se ukáže být nepravdivým, je
prodávající povinen zaplatit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny zboží včetně
DPH.

5. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle č. VIl., zavazuje se prodávajíci
uhradit kupujícimu smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč za porušení této povinnosti.

6. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonné úroky z prodlení ve výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. počítané
z neuhrazené ceny zboží včetně DPH.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění u povinné strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušeni smluvní
povinnosti.

8. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě nárok na
zaplacení smluvřú poŔuty nebo úroků z prodlení vznikl, ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

9. KupujÍcÍ je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti
ceně zboží.

10. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajíchnu započtení dluhu prodávajÍcÍho na pohledávku
kupujÍcÍho, a to do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámeni nemá konstitutivní charakter.

11. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než 5 pracovních dnů,

b) nedodání náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V. této smlouvy,

c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího,

d) prodávajÍcÍ nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. V a ČI. lX. této
smlouvy.

12. Kupující je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodävajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o úpadku, poŔud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na prodávajíciho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

6



..,

l O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujÍcÍho neprodleně informovat.

13. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší 15
kalendářních dnj. ""

14. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruční lhůta

1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 48 měsíců od data předání zboží
kupujíchnu, neposkytuje-li výrobce zboží záruční dobu delší. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou nemůže kupujícI užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

2. prodávajici je povinen kupujIcímu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a
zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady
v záruční lhůtě.

3. výskyt eventuálních záručních vad oznámi kupující prodávajÍcÍmu písemně spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
ProdávajÍcÍ je povinen sdělit kupujichnu své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději""do 5 pracovních dnů od jejich doručení a zároveň si s kupujícím
dohodne termín, "do kdy budou vady odstraněny případně, do kdy bude poskytnuto zboží
nové. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad nebo dodáni
nového zboží provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže, nebylo-li mezi smluvními stranami
ujednáno jinak.

4. ProdávajÍcÍ je povinen odstranit záruční vadu nebo dodat nové zboží, jako náhradu za
zboží vadné, nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uplatněni reklamace, nedohodne-li
se s kupujícím jinak.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi
pověřených pracovníků.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

3. Kontaktní osoby či pověření pracovníci, uvedeni v této smlouvě, jsou oprávněni
k poskytováni sQúčinňosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujiciho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni

7



TY

poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro úče|y koňtroly oprávněnými kontrolními orgány.

6. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujicího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

7. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

8. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 29. listopadu
2017, která byla na základě zadávacího řízenI vybrána jako nejvýhodnější.

9. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016. Pro
účely zveřejnění v registru smluv uchazeč v návrhu smlouvy případně vyznačí rozsah
údajů, které nemají být zveřejněny.

10. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenčni návrh
prodávajIcího zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů
inso|venčního řízení.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvňimi stranami a
účinnosti potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy, v jejichž mIstní působnosti se nachází sídlo kupujícího.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujÍcÍ a 1 prodávajíci.
Tato smlouva může být změněna pouze číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě.
Nedílnou součást této smlouvy tvoří i její přílohy (příloha č. 1 - krycí list dílenský vozík,
příloha č. 2 - krycí list dílenský vozík klempíř, příloha č. 3 - krycí list elektrikářský vozík,
příloha č. 4 - krycí list.elektrikářský vozík TEST).

.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy:

- příloha č. 1 - krycí list dílenský vozík
- příloha č. 2 - krycí list dílenský vozík klempíř
- příloha č. 3 - krycí list elektrikářský vozík

8



..

- příloha č. 4 - krycí list elektrikářský vozík TEST

V Praze d

Ing.
jednatel

Berner spol. s r.o.

V Ústi nad Labem dne 'l. 1Z, Z011

Michal Zeníšek
vedoucí automobi|niho oddě|ení
odboru správy majetku KŘP-U

pc'j_.lc!E české republiky
ŘEC!TELSTVÍ POLICIE

ÚSTE¢K€HO KRAJE
Pĺ)štqvn( SCHRÁNKA 179
4éíi 79 ÚSTÍ NAD LABEM

9



.

Krycí liSt

pojízdný pracovní stůl -
. . . CENA ZA Mj CENA ZA MJ CENA CELKEM CENA CELKEMdilensky vozik........,.21 ks m.j. POCETM.j. výTobce Np/obchodní označeni

Předmět zakázky bezDpFl ·DPH bez dph $0PH

výrobce, typ pojízdného pracovního stolu
se 100% vytažením zásuvek, s aretaci 21,00 21 29 990,00 36 288.00 629 790.00 762 048.00 Berner spol, s.r.o. DiL.vc}zEvoLUTĹoN MODRÝ 7ZÁS,157609
zásuvek, s centrálním zámkem, se 6
zásuvkami, zatiZeni zásuvky min. 30 kg
zatíženi vozíku statické max.500 kg
zatíženi vozíku dynamické max. 300 kg
celková výška min. 800mm, max. 900 mm

celková šířka min.65Omm, max.750 mm
celková hloubka min.400mm, max,500
mm
sada klíčových pilníků 6 dilná (lx plochý
pilník s dřevěnou rukojeti 185 mm), (lx
plochý špičatý pilník s dřevěnou rukQjeti
185 mm),(1x púlkulaty pilník s dřevěnou
rukojeti 185 mm), (lx kulatý pilník s 21 21 0,10 0.12 2,10 2.52 Berner spol, s.r.o. SADA MLNĹKŮ,1Z1835
dřevěnou rukcjeH 185 mm), (lx tříhranný
pilník s dřevěnou rukojeti 185 mm), (lx
čtyřhranný pilník s dřevěnou rukojeti 185
mm),
pilník na brzdová sedla oboustranný,
hrubé provedeni, šířka čepele 9mm, 21 21 0,10 0,12 2,10 2,52 Berner spol, s.r.o. PILNÍK NA BRZDY, 2-STRANNÝ 9MM,121184
celková délka 270mm
;:=:i:!:::,: 'obustnim provedení 21 21 0,10 0,12 2.10 2.52 Berner spol, s.r.o. KLC121-90 KLEŠTĚ NA MANZ.$PONY,885350

sada oboustranných očkových klíčů,
hluboce vyhnutých 9 dilná (lx 6xň, (lx
8x9),(1x10x11), (1x12x13), (1X14X15), 21 21 " 0.10 0,12 2.10 2,52 Berner spol, s.r,o. PÉN.VL."SAĹJ OČK.KL HL VYHN 013.,345(30
(1x16x17), (1X18X19),(1x20x22).(1x
21x23)
sada nástrčných klíčů s vnitřním
vicehranem 1/2", 15 dilná (lx délky 55mm,
vel-S), (lx délky 55mm, vel.6), (lx délky
55mm, vel.8), (Ix délky 55mm, vel.10), (lx
délky 55mm, vel.12), (lx délky 55mm,
vel 14), (lx délky 55mm, vel,16), (Ix délky
100mm, vel.8), (lx délky 10Cmm, vel 10), 21 21 CLIO 0.12 2.10 2,52 Berner spol, s. lo. SADA XZN POHON 1/2" PĚN. VLOŽ .82561
(lx délky 100mm, vel.12), (lx délky
110mm, vel.6), (lx délky 110mm, vel.14)., l
(lx délky 120mm, vel.10), (Ix délky l
140mm, vel.9), (lx délky 140mm, vel.12)

i .' l

l



.4
"··%.

sada nástrčných klíčů vnitřních TX 1/2"
krátké a dlouhé 17 dilná (lx krátké
provedeni TX20), (lx krátké provedeni
TX25), (lx krátké provedeni TX27), (lx
krátké provedeni TX30). (lx krátké
provedeni TX40), (lx krátké provedeni
TX45), (lx krátké provedeni TX50), (lx
krátké provedeni TX55). (lx krátké 2? ' :2'1' , ¢Ĺ10 0.12 2,10 2.52 Berner spol, s.r q. SADA TORX POHON 1/2 17-DÍL.,116507
provedeni TX60), (lx dlouhé provedeni
TX20), (lx dlouhé provedeni TX25), (lx
dlouhé provedeni TX27), (lx dlouhé
provedeni TX30), (lx dlouhé provedeni ·
TX40), (lx dlouhé provedeni TX45), (lx
dlouhé provedeni TX50), (lx dlouhé
provedeni TX55)
sada úhlových klíčů s vnitřním G-hranem a
kulovou hlavou od velikosti 4, dlouhé
provedeni, magnetické 9 dilná ( Ix klič
/SW/ 1,5mm), ( lx klič /SW/ 2mm), (
lx klič /SW/ 2.5mm), ( lx klič /SW/ 3mm), 21 21 0,10 0,12 2,10 2,52 Berner spol, sro. MAGN.INBUS KIJL.HL.DL. SADA 9K$,200463
( lx klič /SW/ 4mm), ( lx klič /SW/ 5mm),
( Ix klič /SW/ 6mm), ( lx klič /SW/ 8mm),
( lx klič /SW/ 10mm)

sada nástrčných klíčů silových, 4 dilná (lx
S 24, na kloubové hřídele), (Ix S 30. na
osová ložiska), (lx S 32 na kkjubcvé 21 21 0,10 0,12 2,10 2,52 Berner spol, s.r.o. SADA NÁSTR.KLĹČÚ 12HRAN 4ST,107412
hřídele), (Ix S 36, na osová ložiska)

' ('- l ("

l

l



vicezubých nástavců s
, vicezubou ráčnou 40 dilná (lx

zubÝ nástrčný klič vel.8mm), (lx
,ezubÝ nástrčný klič vel.9mm), (lx

,ňcezubý nástrčný klič vel.10mm), (lx
vicez,ubý nástrčný klič vel.11mm), (lx
vicezubý nástrčný klič vel.12mm), (lx
vicezubý nástrčný klič vel.13mm), (lx
vicezubý nástrčný klič vel.14mm), (lx
vicezubý nástrčný klič vel.15mm), (lx
vicezubý nástrčný klič vel,16mm), (lx
vicezubý nástrčný klič vel,17mm), (lx
vicezubý nástrčný klič vel,18mm), (lx
vicezubý nástrčný klič vel.19mm), (lx
vicezubý nástrčný klič vel.21mm), (lx
vicezubý nástrčný klič vel.22mm), (lx
průchozí vicezubá ráčna 3/8"), (lx bit 10
mm vnější B-hran 5mm), (lx bit 10 mm
vnější G-hran 6mm), (lx bit 10 mm vnější 6-
hran 7mm), (lx bit 10 mm vnější 6-hran
8mm), (lx bit 10 mm vnější 6-hran 10mm),
(lx bit 10 mm vnější 6-hran 12mm), (lx bit
TX 10mm 120 délka 30mm), (lx bit TX
10mm T25 délka 30mm), (lx bit TX 10mm
T30 délka 30mm), (lx bit TX 10mm T40
délka 30mm). (lx bit TX 10mm T45 délka
30mm), (lx bit TX 10mm T50 délka
30mm), (Ix bit TX 10mm T55 délka
30mm), (lx bit vicezubý 10mm, vel. 5mm,
délka 30mm), (lx bit vicezubý 10mm, vel.
6mm, délka 30mm), (lx bit vicezubý
10mm, vel. 8mm, délka 30mm), (lx bit
vicezubý 10mm, vel. 10mm, délka 30mm),
(lx bít vicezubý 10mm, vel. 12mm, délka
30mm), (Ix viČezubé ráčnové prodlcuženi
délka 75mm), (lx vicezubé ráčnôvé
prodlouženi délka 150mm), (Ix vicezubý
rácnový adaptér 1/4'), (lx vicezubý
ráčnový adaptér 1/4" bit), (lx vicezubý
ráčnový adaptér 1/2'), (lx vicezubý
racnčjvý bit adaptér 10mm). (Ix bit TX
10mm T27 délka 3Qmm)

21 21 0,10 0,12 2,10 2.52 Berner spol, s.r.o, LOOP RATCHET,48374

l l ,l l
P



E
.l

silové kombinované Kombi-Max :
Omm) (lx kleště Quatro-Grip 2

Sada nástrčných klíčů 1/4" a 1/2", min
151 dilná s předpínací pákovou ráčnou a
šroubovákem pro pouZiti nástrčných klíčů
s nástavci a byty 1/4" (12 nástrčných klíčů -
nástavce 1/4" BFD, vel. kliCe 4-4,5-5-5,5-6-
7-&9-10-1i-12-13mm), (7 nástrčných klíčů
- nástavce 1/4" hluboké BFD. vel kliCe 4-5-
6-7·8-9-10mm), (5 nástrčných klíčů -
nástavce 1/4" pro vnitřní TX šrouby, vel.
KliCe E4-E5-E6-E7-E8), (4 nástrčné kliCe -
nástavce 1/4" pro šrouby s vnitřním
6hranem, vel. klice 3-4-5-6), (4 nástrčné
klíče - nástavce 1/4" podélná drážka, 4-5,5-
6,5-7), (6 nástrčných klíčů - nástavce 1/4"
křížová drážka, PHI, PH2, PH3, PZ1, PZ2,
PZ3), (8 nástrčných klíčů - nástavce 1/4"
pro vnitřní TX šrouby, TX8, TX9, TX10,
TX15, TX20, TX25, TX27, TX30), (8 · ·
nástrčných klíčů-nástavce 1/4" pro vnitřní
TX šrouby s děrovanou hlavou TR 8-9-10-
15-20-25-27-30), (2 prodlouženi 1/4" 50 a )
100 mm), (1T-vra:idlo 1'/2", T-vratidkj 1/4", -"'
1 kloubové prodlouZeni 1/4'), (1ručni
šroubovák 1/4'), (I přepínací ráčna páková
pro 1/4" a pro 1/2'), (17 nástrčných klišů- nj 21 0,00 0,00 0,00 0.00 SADA NJÁ.ST.KL.1/4"1/2 151 DĹLŮ,198482
nástavce 1/2" BFD: vel.kjiče 10-11-12-13 "
14-15-1&17-18-19-20-21.Z-24-27.30-
32mm). (10 nástrčných kličů-nástavce 1/2"
hluboké BFD: vel.kliče 11-12-13-14-15-16-
17-18-19-22mm), (8 nástrčných klíčů-
nástavce 1/2" pro vnějši-TX šrouby:
vel kliče10-11-12-14-16-18-20-24),(2
nástavce na zapalovací svíčky 1/2"'
vel.kliče 16 a 21mm), (2 prodhuženi 1/2":
125 a 250mm), (l kloubové prodlouženi
1/2"), (l bit adapter 1/2" pro 10mm bity),
(12 bitů 10mm Ribe: M4-5-6-7-8-9-10-11-
12-13-14-16), (5 bitů 10mm pro šrouby s
vnitřním 6-hranem: vel.kliče 7-8-10-12-
14mm), (3 bity 10mm podélná drážka: 8-
10-12mm), (2 bity 10mm křížová dráZka:
PH3-PH4). (6 bitů 10mm pro vnitřní TX
šrouby. TX 40-45-50-55-60-70), (6 bitů
10mm pro vnitřní TX šrouby s děrovanou
hlavou' TR 40-45-50-55-6J70), (5 bitů
10mm pro vicezubé šrouby: XZN 5-6-8-10-
12), (9 úhlových klíčů pro vnitřní 6-hran'
vel 1,5-2-2,5-3A-5-6-8-10mm)

Sada ockoplochých ráčnových klíčů s
kloubem vel. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 21 21 0,10 0,12 2,10 2,52 PÉN.VL.+SADAjČKOPL.RÁČ.KL.S KL 39718
1$,17,18,19 mm
Teleskopická ráčna s kloubovou hlavou
1/2", naklápěni o IBO". pevně zajistitelná, '
velmi úzká kloubová hlava, vysouvací 21 21 0,10 0.12 2,10 2,52 Bemer spol, s.r.o. TELESKOPICKÁ RÁČNA 1/2".6i9®
te|eskoplcká tyč, pravé/levé přepínáni, s
protiskluzovou rukojeti
Kleště pro instalatéry 0-100mm, 15"/400
mm, och rana proti skři pnuti prstů, jemné 2'i 21 0,10 0,12 2,10 2,52 Berner spol, s.r.a KLEŠTĚ N.VOD PUMP-QUAT -GR.400,82128
nastaveni v 11 polohách
sada klešti 3K, 4 dilná (lx kleště štípači
3K 160mm) (lx kleště ploché s kulatými
Cehstmi, přimě 3K 205mm) (lx kleště 21 0.10 0.12 2,10 2,52 Berner spol, s.r.o, PĚN VL S" SADOU KLEŠTÍ "K 4.DĹLNÁ.1?2451
silové kombinované Kombi-Max 3K " ' " " ' "

Omm) (lx kleště Quatro-Grip 250mm)



,.,· y

váků 2k, R-TX, 7 dilná (lx'
(lx 15x80) (lx 20x100) (lx 25x¶CO)

27x115) (Ix 30x115) (lx 40x130)

\

21 0,10 0.12 2,10 2,52 Berner spol, s.r.c. SADA SR.S UDER R -TX PÉH.VL :2'40298.

l ("" (" "'

i



Sada kladiv, dúlCiku a sekáčů 8 dilná (lx
kladivo 5QOg) (lx plastové kladivo 300g) . '
(lx sekáč plochý) (lx důlCik 8 hranný
12x120mm) (lx vyrážeč závlaček 3mm) 21 0.10 0.12 2.10 2.52 Berner spol, s.r o. PÉN.VL +SAÓA, KLADIV S VYRAZ.,39716
(lx vyrážeč závlaček 4mm) (lx vyráZeč
zavlaCek 5mm) (l x vyráZeC závlaček 6mm)

Sada šroubováků 2k s úderníkem TX, 7
diiná (1XTX 2OX100) (lx TX 25X100) (1xTX ·1 21 0,10 0,12 2,10 2,52 Berner spol, s.r.o SADA SR.S ÚDER TX PÉN.VL..240252
27X115) (lx TX 30x115) (lx TX 40x130) (lx ""
TX 45x130) (lx TX 5OX150)
LED kapesní svitilna, moZnost natočeni o
360°, vestavěný magnet ve spodní části,
integrovaný hák otočný o 360" na horní
straně svítilny, Micro USB nabijeci ·1
konektor, provozní doba svícení min. 4 - 21 0.10 0,12 2,10 2,52 Berner spol, s ro. POCKET DELUX °°SUN" MICRO USB,206957
hod., doba nabijení max. 4 hod., včetně
univerzálni nabijéčky a USB kaabelu Micro
USB
Kleště pro spony s pruZným pásem na 21 21 0,10 0.12 2,10 2.52 Berner spol, s.r.o. KLEŠTE PRO SP.S PRUZ PÁS 12941,17730
hadicové spony
Sada klíčů se zajišťovacími zuby 3/8" - 10" 21 21 0,10 0,12 2.10 2,52 Berner spol, s.r.o. SADA PLOCHÝCH KL. K MOM. KLÍČL156041
dilná:
Sada klíčů na olejové filtry pro uvolňováni
filtrových vloZek v plastovém kufru:
vel.kliče 66, počet stupňů 1, počet plošek
6: vel.kliče 74/76, počet stupňů 2, počet
plošek 15, vel.kliče 76, počet stupňů 1,
počet plošek 14: vel kliCe 76, počet stupňů
1, počet plošek 12: vel.kiiče 76, poCet
stupňů 1, počet plošek B: vel kliCe 86,
počet stupňů 1, počet plošek 18; vel.kliče
86, počet stupňů 1, počet plošek 16; .-
vel.kliče 92, počet stupňů 1, počet plošek "' 21 0.10 0.12 2,10 2.52 Berner spol, s.r.o SADA KLICU NA OL.FILTRY 16-DIL.5633
iq; vel,kliče 93, počet stupňů 1, počet
plošek 15; vel.kliče 93, počet stupňů 1,
počet plošek 45; vel.kliče 96, počet stupňů
1, počet plošek 18: vel.kliče 106, počet
stupňů 1, počet plošek 15: vel.kliče 108,
počet stupňů 1, počet plošek 15: vel kliCe ,
108, počet stupňů 1, počet plošek 18:

Cena konečná, maximálni, s DPH včetně dopravy 762 098,40
Záruka na veškeré nářadí min. 4 roky

i
:eškerě výše uvedené nářadí uložené l ! l

á vložkách z tvrzené pěny
doprava do místa plněni, montáž, '
uvedeni do provozu, případná

Nka|i6race, revizní kontrola a
zaškoleni obsluhý



Krycí list

pojízdný pracovni stůl - dílenský
. CENA ZA MJ CENA ZA MJ CENA CENAvoztk....... ...1 ks mj. POCET celkem CELKEM výrobce typ/obchodm oznaConi

Předmět zakázky bez DPH .dph bezOPH .dph

výrobce. typ pojízdného pracovního stolu se 100%
vytaZenim zásuvek, s aretaci zásuvek, s min. 5 zásuvkami, s
úlozným prostorem s dvířky, s centrálním zámkem, s 1.00 1 32 990,00 39 917,00 32 990,00 39 917.00 Bemer $poL$,r.o. PRAC STŮL SUPERIOR
bukovou pracovni vrchní deskou

nosnost vozíku min. 140 kg Bemer $poI.s.r.o.
celková výška min. 900mm, max. 950 mm Bemer spol,s,r.o.
celková šířka min, 1100mm, max.1300 mm Bemer spol.s.r.o.
celková hloubka min.500mm, max.650 mm Bemer spoI,s.r.o.
sada klíčových pilníků 6 cIilná (lx plochý pilník s dřevěnou
rukojeti 185 mm), (lx plochý špičatý pilník s dřevěnou
rukojeti 185 mm),(1x půlkulaty pŕlnik s dřevěnou rukojeti 185
mm), (lx kulatý pilník s dřevěnou rukojeti 185 mm), (lx 1 1 0,10 0,12 0,10 0.12 Bemer $pQl,s,r,o. SADA P1LNÍKŮ,121835
tříhranný pilník s dřevěnou rukojetí 185 mm), (lX čtyřhranný
pilnik s dřevěnou rukojetf 185 mm),

pilnik na brzdová sedla oboustranný, hrubé provedeni, šířka 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Bemer $pol.$.r.o, PILNÍK NA BRZDY. 2.STRANNÝ 9MM,121164
čepele 9mm, celková délka 270mm
svorkovací kleště v robustním provedeni pro vyšší životnost l 1 0.10 0.12 0,10 0,12 Bemer spoLs.r.o KL0121-90 KLEŠTĚ NA MANZ.SPONY.885380

sada oboustranných očkových klíčů, hluboce vyhnutých 9
dilná (Ix 6X7), (lx 8x9), (lx 10X11), (lx 12X13), (lx 14X15), 'l 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Bemer spol.s.r.o. PÉN,VL.+SAD.OČK.KLAL\/YHN.O8.,34580
(lX 16x17), (lx 18X19), (IX 2Qx22), (lx 21x23)

sada nástrčných klíčů s vnit/nim vicehranem 1/2", 15 dllná
(lx délky 55mm, vel.5), (lx délky 55mm, vel.6), (lx délky
55mm, ve|.8): (lx délky 55mm, vel.10), (lx délky 55mm,
vel.12), (lx délky 55mm, vel.14), (Ix délky 55mm, vel,16),
(lx délky 100mm, vel.8), (lx délky 100mm, vel.10), (lx délky 1 1 0,10 0.12 0.10 0,12 Bemer spol.s.r.o. SADA XZN POHON 1/2" PĚN. VLOZ.,8256i
100mm, vel.12), (Ix délky 110mm, vel.6), (lx délky 110mm,
vel.14), (lx délky 120mm, vel.10), (lx délky 140mm, vel.9),
(lx délky 140mm, vel.12)

sada nástrčných klíčů vnňřnich TX 1/T krátké a dlouhé 17
dlhá (lx krátké provedeni TX2Q), (lx krátké provedeni
TX25), (lx krátké provedeni TX27), (lx krátké provedení
TX30), (lx krátké provedeni TX40). (lx krátké provedeni
TX45), (lx krátké provedeni TX50), (lx krátké provedeni
TX55), (lx krátké provedeni TX60), (lx dlouhé provedeni l 1 0,10 0,12 0.10 0,12 Bemer spol.s.r.o. SADA TORX POHON 1/2" 17-01L..116507
TX20), (lx dlouhé provedeni TX25), (IX dlouhé,provedeni l'
TX27), (lx dlouhé provedeni TX30), (lx dlouhé' provedeni
TX40), (lx dlQůhé provedeni TX45), (lx dlouhé provedeni
TX50), (lx dlouhé provedení TX55)

sada úhlový¢h klíčů s vnřtřnim 6-hranem a kulovou hlavou ,
od velikosti 4, dlouhé provedeni, magnettcké 9 dllná ( lx klič
/SW/ 1,5mm), ( lx klič /SW/ 2mm), ( lx Klič /SW/ i 1 0,10 0,12 0,10 0.12 Berner spol.s r.o MAGNJNBUS KUL.HL.DL. SADA 9KS,200463
2,5mm), ( lx klič /SW/ 3mm), ( lx klič /SW/ 4mm), ( lx
klič /SW/ 5mm), ( lx klíč /SW/ 6mm), ( lx klíč /Sw/ 8mm),
( lx klič /SW/ 1Qmm)
sada nástrčných klíčů silových, 4 dilná (lx s 24, na
kloubové hřídele), (lx S 30, na osová ložiska), (lx S 32 na 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Bemer spoI,s.r.o. SADA NASTR.KLĹČŮ 12HRAN 4ST.
kloubové hřídele). (lx S 36. na osová ložiska)

l

áj



nijmm)

sada průchozích vicezubých nástavců s průchozí vicezubou
ráčnou 40 clilná (lx vicezubý nástrčný klič vel.8mm), (lx
vicezubý nástrčný klič vel.9mm), (lx vicezubý nástrčný klič
vel.10mm), (lx vicezubý nástrčný klič vel.11mm), (lx
vicezubý nástrčný Klič vel.12mm), (lx vicezubý nástrčný klič
vel.13mm), (lx vicezubý nástrčný klič vel.14mm), (lx
vicezuljý nástrčný klič vel.15mm), (lx vicezubý nástrčný klič
vel,16mm), (lx vicezubý nástrčný klíč vel 17mm), (lx
vicezubý nástrčný klič vel.18mm), (lx vicezubý nástrčný klič
vel.19mm), (lx vicezubý nástrčný klič vel.21mm). (IX
vicezubý nástrčný klíč vel.22mm), (lX průchozí vicezubá
táCňa 3/8"), (lx bit10 mm vnější 6-hran 5mm), (Ix břt 10
mm vnější 6-hran 6mm), (lx bk 10 mm vnější 6-hran 7mm),
(lx blt10 mm vnější 6-hran 8mm), (lx břt10 mm vnější 6-
hran 10mm), (lx bit 10 mm vnější &hran 12mm), (lx bit TX
10mm T20 délka 30mm). (lx bit TX 10mm T25 délka
30mm), (Ix bit TX 10mm T30 délka 30mm), (lx bit TX 10mm 1 l 0.10 0,12 0.10 0,12 Bemer $poĽ$.r.o. Loop Ratchet,48374
Tgo délka 30mm), (lx bit TX 10mm T45 délka 30mm), (lX bít
TX 10mm T50 délka 30mm), (lX bit TX 1Clmm T55 délka "
30mm). (IX bit vicezubý 10mm, vel. 5mm, délka 30mm), (lx
bit vicezubý 10mm, vel 6mm, délka 30mm), (lx bit vicezubý )

,,
iOmdi, vel 8mm, délka 30mm), (lX bit vioezubý 10mm, vel.
10mm, délka 30mm), (lx bit vicezubý 10mm, vel. 12mm,
délka 30mm), (lx vicezubé ráčnové prodlouZen1 délka
75mm), (lx vicezubé ráčnavé prodlouženi délka 150mm),
(lx vicezubý ráčnový adaptér 1/4"), (lx vicezubý ráčnový
adaptér 1/4" bit), (lx vicezubý ráčnový adaptér 1/2"), (lx
vicezubý ráčnový bit adaptér 10mm), (lx bit TX 10mm T27
délka 30mm)

Sada nástrčných klíčů 1/4" a 1/2", min. 151 dilná s
předpínací pákovou ráčnou a šroubovákem pro použiti
nástrčných klíčů s nástavci a byty 1/4" (12 nástrčných kllčŮ -
nástavce 1/4" BFD, vel, klíče 4A5555-6-7-&9-10-11-12-
13mm), (7 nástrčných kiičů - nástavce 1/4" hluboké BFD,
vel. kliCe 4-5-6-7&9-10mm), (5 nástrčných klíčů - nástavce
1/4" pro vnRřni TX šrouby, vel. kliCe E4-E5-E6-E7-E8), (4
nástrčné klíče - nástavce 1/4' pro šrouby s vnitřním
6hranem, vel. kli¢e 3-4-5-6), (4 nástrčné klice - nástavce
1/4" podélná drážka, 4-5,5-6,5-7), (6 nástrčných KUČŮ -
nástavce 1/4" křížová drážka, PHI, PH2, PH3, PZ1, PZ2,
PZ3), (8 nástrčných klíčů - nástavce 1/4" pro vnkřni TX
šrouby, TX8, TX9, TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30), (8
nástrčných kllčů-nástavce 1/4" pro vnMnl TX šrouby s
děrovanou hlavou TR 8-9"10-15-20-2&27-30), (2 Bemer spoLs.r.o. SADA NÁST.KL. 1/4+1/2 151 DILÓ.198482
pmdlouZeni 1/4" 50 a 100 mm), (1T-vratidlo 1/2", T-vratidlo
1/4", 1 kloubové prodlouženi 1/4"), (1ru¢ni šroubovák 1/4"),
(l přepínací ráčna páková pro 1/4" a pro 1/2"), (17
nástrčných Klišů-nástavce 1/2' BFD: vel.kliče 10-11-12-13- 0,00 0,00 0,00 0,00
1L181&17-18-1k2L21-22-2L27-3>32mm), (10
nástrčných Klíčů-nástavce 1/2" hluboké BFD. vel.kliče 11-12-
1344-15-16-17-1&19-22mm). (8 nástrčných klíčů-nástavce ,
1/2" pro vnějši-Tx šrouby: vel.kliče 10-11-1244-16-1&20-
24), (2 nástavce na zapalovací svíčky 1/2": vel.klíce 16 a
21mm), (2 prodlouZeni 1/2"" 125 a 250mm), (l kloubové
prodlouženi 1/2"), (l bR adapter 1/2" pro 10mm bity), (12
bitů 10mm Ribe: , (S bitů
10mm pro šrouby s vnitřním 6-hranem: vel.kliče 7-&10-12-
14mm), (3 bhty 10mm podélná dráZka: 8-10-12mm), (2 bity
10mm křížová dráZka: PH3-PH4), (6 břtů 10mm pro vnitřní
TX šrouby. TX 4OA5-50-55-60-70), (6 bitů 10mm pro vmttni
TX šrouby s děrovanou hlavou' TR 40-45-50-55-60-70), (5
bitů 10mm pro vicezubé šrouby: XZN 5-6-&10-12). (9
úhlových kličů pro vnttřni 6-hran. vel. 1,5-2-2Š-3A-5-&&

- " y

lá



ada očkcplochých ráčnov
11, 12. 13. 14, 15. 16, 17. l

ada očkcplochých ráčnovýcn klíčů s kloubem vel 8, 9, 10, l 1 0.10 0,12 0,10 0,12 Bemer spols ro PÉN.VL +SAD.OCKQPL.RA¢.KL.S KL.39718
11, 12. 13. 14, 15. 16, 17. 18, 19 mm
Te|eskopjcka ráčna s kloubovou hlavou 1/2", naklápěni o
180", pevné zajistitelná, velmi úzká kloubová hlava, 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Bemer $POl,$ to TELESKOPICKÁ RÁČNA 1/2",61906
vysouvací te|eskoplcká tyč, pravé/ievé přepínáni, s
protlsk|uzovou rukoieti
Kleště pro instalatéry 0-100mm, 15"/400 mm, ochrana proti 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Bemer spoLs.r.o KLEŠTĚ N.VQD PUMP,QUAT.-GR,400,82128
sKřipnuti orstú, iemné nastaveni v 11 polohách
sada klešti 3K, 4 dilná (lx kleště štípací 3K 160mm) (lx
kleště ploché s kulatými čelistmi, přimě 3K 205mm) (lx P 1 0,10 0,12 0,10 0.12 Bemer $pol.$.ŕ.o. PÉN.VL SE sadou KLEŠTÍ 3K,4DĹLNA,132451
kleště silové kombinované Kombš-Max 3K 180mm) (Ix kleště
Quatro-GřlD 250m m)
Sada šroubováků 2k, R-TX, 7 dllná (lx 10X80) (lx 15x80)
(lx 20X100) (lx 25X100) (lx 27x115) (lx 30X115) (lx 4QX130) 1 1 0.10 0.12 0.10 0.12 Bemer spoLs.r.o. sada Sr. 2k top r-tx pén.vl,,240298

Sada kladív, důlčikŮ a sekáčů 8 dllná (lx kladNo 500g) (lx
plastové kladNo 300g) (lx sekáč plochý) (lx důlčík 8 hranný
12x120mm) (lx vyrážeč závlaček 3mm) (lX vyráZeč závlaček 1 0,10 0.12 0,10 0,12 Bemer spol.s.r.o, PÉN.VL.+SADA. KLADIV S VYRAZ..397i6
4mm) (lx vyráZeč závlaček 5mm) (lx vyrážeč závlaček
6mm)
Sada šroubováků 2K s úderníkem TX, 7 dllná (1xTX 20X100)
(Ix TX 25X100) (1XTX 27X115) (lx TX 30X115) (lx tx · 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Bemer spol,s.r.o, SADA ŠR.S ÚDER TX PÉN.VL.,240252
4QX130) (lx TX 45X130) (lx TX 50x150)

LED kapesní svítilna, moZnost natočeni q 360", vestavěnÝ
magnet ve spodní Části, integrovaný hák otočný o 360" na horní
straně svítilny, Micro USB nabíjecí konektor, provozní doba 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Bemer spol,s.r.o POCKET DELUX "SUN" MICRO US8,206957
svicení min.4 hod., doba nabíjeni max,4 hod.. včetně
univerzálni nabíječky a USB kaabelu Micro USB

přestavitelný klič s max.šiřkou klíče 38mm. délkou 3QOmm. 1 1 0,10 0.12 0,10 0,12 Bemer spoLs.r.o. PŘESTAVITELNÝ KLÍČ 12" 38MM,148799
12"
Pistole na kartuše, pro 310ml kartuše 1 1 0.10 0,12 0,10 0,12 Bemer spol,s.r.o. VYTL.PISTOLE N.KARTUŠE H40PS-2,139726
Řetězový truPkořez, řezný rozsah 19-83mm, pro práci ve
stísněných prostorách na trubky z mědi. mosazi, hliníku a 1 1 0,10 0.12 0,10 0,12 Bemer spQl,s.r.o. ŔETÉZ.TRU8KOŘEZ 0-85MM,136774
tenkostěnné ocelové trubky
Oboustranný očkový klič chromvanadiová ocel 10X11, délka 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Bemer spol,s.r.o. DVOJ.OČK.KLĹČ OTEVŔ. 10X11,37184
150 mm. hlavy vyhnuté o 15°,
Oboustranný očkový klíč chromvanadiová ocel 12X14, délka 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Bemer spots r.o. DVQJ.OČK.KLČ OTEVŘ. 12X14,37187
170 mm, hlavv vyhnuté o 15".
Pneumatická přímočará pila, výška zdvihu 10mm, přípojka
vzduchu 1/4", max. Uak vzduchu 6,3 bar, počet zdvihů 9500 1 1 0.10 0,12 0,10 0,12 Bemer spol,s.r.o. BPT-JS PŔĹMOČARÁ PILA,10664
ot/min.. hmotnost max 7OOq
Kleště pro spony s pružným pásem na hadicové spony 1 1 0,10 0,12 0.10 0.12 Bemer spol.$,r q, KLEŠTE PRO SP.S PRUZ,PAS.1294L17730

Sada Klíčů se zä|išťovacimi zuby 3/8" - 10-dilná, 1 1 0.10 0.12 0.10 0,12 Berner spol,s.r.o. SADA PLOCHÝCH KL. K MOM. KL CI.156041
Sada páčidel k pôvo|ení pevné utažených cinů, polohováni
dílů, rozšiřováni upinaclch otvorů atd., páčidlo 200mm, 1 1 0,10 ." 0,12 0.10 0.12 Bemer spol.s.r,o. ,l PÁČIDLA NON SLIP SADA 4KS,111185
páč[d|o 320mm, páčidlo 460mm, páčidlo 610mm

Vyrovnávací kladivo 300g, délka 30Qmm, průměr hlavy 1 1 0,10 . 0,12 0,10 0.12 Bemer spoLs.r.o. . HLADÍCÍ KLADÍVKO 272,588156
40mm, délka hlavy 100mm
Vyrovnávaci kladrvo 5509, délka 320mm, průměr hia'y 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Bemer spol.s.r.o. HLADIC1 KLADIVKO 274.111994
46mm, délka hlavy 115mm
NůZky na plech s jemným ostřím s pákovým mechanismem
a samootevřenim, délka 260mm, (štípáni do ocel. plechu 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Bemer spol,s.r.0. NŮZKY NA PLECH IDEAL P7.1071,49344
1.8mm
Cena konečná, maximálni, s DPH včetně dopravy 39 920,48
Záruka na veŠkeré nářadí min, 4 řokY
Veškeré výše uvedené nářadí uložené ve vloŽkách z tvrzené pěňY
doprava do místa olněni. montáž. uvedeni do orovozu, přioadná kalibrace. revizní kontrola a zaškoleni ob$íuhY

C'

l



Kryči list

pojízdný pracovní stůl - elektrikářský
CENA ZA MJ CENA ZA Nlj CENA CELKEM CENA CELKEM

vozík..........1ks m.j. poĺet m.j. výrobce typ/obchodni označeM

Předmět zakázky bez dph sDPH b., dph sDPH

výrobce, typ pojízdného pracovního stolu se 100%
vytažením zásuvek, s aretaci zásuvek, s min. 5 zásuvkami,
s úložným prostorem s dvířky, s centrálním zámkem, s 1,00 1 32 385,00 39 185,00 32 385,00 39 185,00 Berner spol, s.r.o, prac Stůl SUPERIOR,141709
bukovou pracovni vrchní deskou

nosnost vozíku min. 140 kg 0,00 0,00 0,00
celková výška min. 900mm, max. 950 mm 0,00 0,00 0,00
celková šířka min.1100mm, max.1300 mm 0,00 0,00 0,00
celková hloubka min.500mm, max.650 mm om 0,00 0,00
Sada nástrčných klíčů 1/4" a 1/2", min. 150 dílná s
předpínací pákovou ráčnou a šroubovákem pro použití 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. SADA NÁST.KL.1/4+1/2 151 DÍLU,198482
nástrčných klíčů s nástavci a byty 1/4"
Sada očkoplochých ráčnových klíčů s kloubem vel. 8, 9, 10 . .
11,12,13,14, 15, 16, 17, 18, 19 mm 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. PEN.VL.+SAD,OCKOPL.RACKL.S KL,38718
sada umělohmotných pák pro odstraněni čalouněni vozide
nebo ozdobných lišt (lx páka s kroužkem 175x60,5x5 mm) 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. PLASTOVÉ PÁKY 5KS,56623
(lx široká páka 155x60x5mm) (lx úzká páka
sada univerzálních klešti (lx kleště štípací 145mm) (lx
kleště štípací 160mm) (lx kleště ploché s kulatými čelistmi, 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 B m r l, . SADA KLEŠTÍ 3-K VLOĹŽKA PÉNOVÁ,134541
přimě 205mm) (lx kombinované kleště 180mm) e e spo sr.o.

sada pilníků na kov 11 dilná (lx pilník na brzdová sedla) (lx
plochý s dřevěnou rukojeti) (lx kulatý s dřevěnou rukojeti)
(lx půlkulatý s dřevěnou rukojeti) (lx plochý špičatý s
dřevěnou rukojeti) (lx trojhranný s dřevěnou rukojeti) (lx 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. PĚN.VLOŽKA SE SADOU P1LNÍKÚ,39693
čtyřhranný s dřevěnou rukojeti) (lx plochý 250mm) (lx
trojhranný 250mm) (lx půlkulatý 250mm) (lx kulatý
250mm)
Pneumatická koliková bruska krátká, přípojka vzduchu 1/4",
max. počet otáček naprázdno 25000ot./min., průměr upnuti 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. BPT-FGS KOLÍKOVÁ BRUSKA KRÁTKÁ,201144
dříku 6mm
Rázový utahovák pneumatický 1/2", max. utah. Moment ,' '
880Nm, max. povolovací moment 1600Nm, přípojka 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. BPT-IW 1/2 RÁZ.UTAHOVÁK 1600NM,183830
vzduchu 1/4"
Sada silných nástrčných klíčů 1/2, 5 dilná (lx 17mm ,
potažený umělohmotou) lx 19mm potažený umělohmotou) 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. PĚN.VL."SADA SIL.NÁSTR.KL.1/2,43937
(lx 21 potažený umělohmotou) (lx 17mm) (lx 19mm)

Sada šroubováků s úderníkem 7 dilná (lx PH 1x80) (lx PD
4,5x90) (lx PD 5,5x100) (lx PH 2X100) (Ix PD 7,0x125) (lx 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. SADA ŠR.S ÚDERNÍKEM PD/PH,240279
PO 8,0x150) (lx PH 3x150)

'" -:

£ -.

typ/obchodni označeM

s.r.o, PRAC STŮL SUPERIOR,141709



Sada šroubováků 2k, R-TX, 7 diiná (lx 10x80) (lx 15X80)
(lx 20x10Q) (lx 25x100) (lx 27x115) (lx 30X115) (lx l 1 0,10 0,12 0,10 - 0,12 Berner spol, s.r.o. SADA ŠR.2K TOP R-TX PĚNNL.,240298
40x130)
Sada kladiv, důlčikú a sekáčů 8 dilná (lx kladivo 500g) (lx
plastové kladivo 300g) (lx sekáč plochý) (lx dúlčik 8 hranný
12x120mm) (lx vyrážeč závlaček 3mm) (lx vyrážeč ; 't 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. PÉN.VL."SADA KLADIV S VYRÁZ., 39716
závlaček 4mm) (lx vyrážeč závlaček 5mm) (lx vyrážeč
závlaček 6mm)
Šroubovák pro 1/4" bity s výstupem 6KT s celkovou délkou 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. ŠR.2K TIP PRO 1/4 BITY,218497
240mm a délkou čepele 125mm
LED kapesní ultra tenká svítilna (8mm) s nabíječkou pro
osvětleni těžko přístupných mist s dobou provozu 4 hodiny, 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. POCKET LUX SLIM LAMPA USB.244406
s dvoustupňovým osvětlením
LED kapesní svítilna s LED diodou pro bodové světlo, s
magnetem a sponou s Micro USB nabíjecím konektorem 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s,r.o. PEN LIGHT LED 7"1 MICRO USB,200559

Sada stupňovitých vrtáku 3dilná (lx stupňovitý vrták HSS 4-
20mm) (lx stupňovitý vrták HSS 6-30mm) (lx stupňovitý 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Bemer spol, s.r.o. SADA STUP. VRTÁKU HSS 3-DĹLNÁ,219314
vrták HSS 4-12mm)
Sada spirálových vrtáků nakov 19 dilná (lx HSS-CO5 SP
1,0mm) (lx HSS-CO5 SP 1,5mm) (lx HSS-CO5 SP
2,0mm) (lx HSS-CO5 SP 2,5mm) (lx HSS-CO5 SP
3,0mm) (lx HSS-CO5 SP 3,5mm) (lx HSS-CO5 SP
4,0mm) (lx HSS-CO5 SP 4,5mm) (lx HSS-CO5 SP
5,0mm) (lx HSS-CO5 SP 5,5mm) (lx HSS-CO5 SP 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. SADA PREIUM 338 CO5 19KS 1-10 ,8579
6,0mm) (lx HSS-CO5 SP 6,5mm) (lx HSS-CO5 SP
7,0mm) (lx HSS-CO5 SP 7,5mm) (lx HSS-CO5 SP
8,0mm) (lx HSS-CO5 SP 8,5mm) (lx HSS-CO5 SP
9,0mm) (lx HSS-CO5 SP 9,5mm) (lx HSS-CO5 SP
10.0mm) '
nůž s 5 odlamovacimi čepelemi š. 18mm l 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. NOZ S 5 ODLAM,CEPELEM1 S.18MM,129906
Kovová zkoušečka autosvětel 6/24VOLT 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. ZKUŠEBNÍ LAMPA 6/24,13560
Cena konečná, maximální, s DPH včetně dopravy 39 187,16
Záruka na veškeré nářadí min. 4 rokV
Veškeré výše uvedené nářadí uložené ve vložkách z tvrzené pěnY
doprava do místa D|něni. montáž. uvedeni do provozu. přiDadná kalibrace. revizní kontrola a zaškoleni obsluhy

it-

íl, s.r.o. SADA ŠR.2K TOP R-TX PĚNNL.,240298

íl, s.r.o. PÉN.VL.+SADA KLADIV S VYRÁZ., 39716

'l, s.r.o. ŠR.2K TIP PRO 1/4 BITY,218497

l, s.r.o. POCKET LUX SLIM LAMPA USB.244406

l, s,r.o. PEN LIGHT LED 7+1 MICRO USB,200559

l, s.r.o. SADA STUP. VRTÁKU HSS 3-DĹLNÁ,219314



Kryči list

pojízdný pracovni stůl - elektrikářský
, CENA ZA Mj CENA ZA Nkj CENA CELKE1\vozik. .. .... . ..1 ks nlj. POČET M.j. výrobce typ/obchodni označeni

Předmět zakázky bez DPH sDPH ,,, dph

výrobce, typ pojízdného pracovního stolu se 100%
vytažením zásuvek, s aretaci zásuvek, s min. 5 zásuvkamiv 1,00 1 32 290,00 39 071,00 32 290,00 39 071.00 Bemer spol, s.r.o. prac stůl SUPER1OR,141709
s úložným prostorem s dvířky, s centrálním zámkem, s
bu kovou pracovni vrchní deskou
nosnost vozíku min. 140 kg 0,00 0,00 0,00
celková výška min. 900mm, max. 950 mm 0,00 0,00 DAO
celková šířka min.1100mm, max.1300 mm 0,00 0,00 0,00
celková hloubka min.500mm, max.650 mm 0,00 0,00 0,00
Sada nástrčných klíčů 1/4" a 1/2", min. 150 dilná s
předpínací pákovou ráčnou a šroubovákem pro použiti 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. SADA NÁST.KL. 1/4+1/2 151 DÍLŮ,198482
nástrčných klíčů s nástavci a býty 1/4"
Sada očkoplochých ráčnových klíčů s kloubem vel. 8, 9, 10

' 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. PÉN.VL.+SAD.CČKOPL ráč.kl.s kl,3971811,12, 13, 14, 15, 16,17,18, 19 mm
sada umělohmotných pák pro odstraněni čalounění vozidel
nebo ozdobných lišt (lx páka s kroužkem 175x60,5x5 mm) 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o, PLASTOVÉ páky 5KS,53623
(lx široká páka 155x60x5mm) (lx úzká páka
sada univerzálních klešti (lx kleště štípací 145mm) (lx
kleště štípací 160mm) (lx kleště ploché s kulatými Če|iStmig 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Bemer spol, s.r.o. Sada kleští 3-k VLOZKA pénová,100541
přímé 205mm) (Ix kombinované kleště 180mm)

sada pilníků na kov 11 dílná (lx pilník na brzdová sedla) (lx
plochý s dřevěnou rukojeti) (lx kulatý s dřevěnou rukojeti)
(lx půlkulatý s dřevěnou rukojeti) (lx plochý špičatý s
dřevěnou rukojetí) (lx trojhranný s dřevěnou rukojeti) (lx l 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. pěn VLOZKA SE SADOU PILNĹKŮ,39693
čtyřhranný s dřevěnou rukojeti) (lx plochý 250mm) (lx
trojhranný 250mm) (lx půlkulatý 250mm) (lx kulatý
250mm)
Pneumatická koliková bruska krátká, přípojka vzduchu 1/4",
max. počet otáček naprázdno 25000ot./min., průměr upnutí 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. BPT-DGS KOLÍKOVÁ BRUSKA KRÁTKÁ2Q1144
dříku 6mm
Sada silných nástrčných klíčů 1/2, 5 dílná. (lx 17mm
potažený umělohmotou) lx 19mm potažený umělohmotou) 1 1 0,10 0,12 0,10 'l 0,12 Br r p , .r., l
(lx 21 potažený umělohmotou) (lx 17mm) (lx 19mm) enc s ols o pén.vl.+sada SIL.NÁSTR.KL.1R',43937

Sada šroubováků s úderníkem 7 dilná (lx PH 1x80) (lx PD . '
4,5x90) (lx PD 5,5x11jQ) (lx PH 2x100) (lx PD 7,0x125) (lx 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. sada šr.s úderníkem pd/ph,240279,37184
PD 8.0x150) (lx PH 3x150)
Sada šroubováků 2k, R-TX, 7 dílná (lx 10X80) (lx 15X80)
(lx 20x100) (lx 25X100) (lx 27x115) (lx 30x115) (lx 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. sada Sr. 2k top r-u pén,vl.,240298
40x130)

.

S.

typ/obchodni označeni

s.r.o. PRAC STŮL SUPER1OR,141709

m



Sada kladiv, dúlčikú a sekáču 8 dilná (lx kladivo 500g) (lx
plastové kladivo 300g) (lx sekáč plochý) (lx důlčík 8 hranný
12x120mm) (lx vyrážeč závlaček 3mm) (lx vyrážeč 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. PÉN.VL.+SADA. KLADIV S VYRAZ.,39716
zavlaček 4mm) (lx vyrážeč závlaček 5mm) (lx vyrážeč
závlaček 6mm)
Šroubovák pro 1/4" bity s výstupem 6KT s celkovou délkou } 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol. s.r.o. ŠR.2K top pro 1/4" bity,218497
24Cmm a délkou čepele 125mm
LED kapesní ultra tenká svítilna (8mm) s nabíječkou pro
osvětleni těžko přístupných mist s dobou provozu 4 hodiny, l 'l 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. pocket lux slim lampa usb,244406
s dvoustupňovým osvětlením '
LED kapesní svítilna s LED diodou pro bodové světlo, s
magnetem a sponou s Micro USB nabíjecím konektorem l 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. pen LIGHT led 7+1 micro usb,200559

Sada stupňovitých vrtáku 3dilná (lx stupňovitý vrták HSS 4-
20mm) (lx stupňovitý vrták HSS 6-30mm) (lx stupňovitý 'i 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o.
vrták HSS 4-12mm) SADA STUP. VRTÁKU FlSS 3-DĹLNÁ,219314
Sada spirálových vrtáků nákov 19 dilná (lx HSS-CO5 SP
1,0mm) (lx HSS-CO5 SP 1,5mm) (lx HSS-CO5 SP
2,0mm) (lx HSS-CO5 SP 2,5mm) (lx HSS-CO5 SP
3,0mm) (lx HSS-CO5 SP 3,5mm) (lx HSS-CO5 SP
4,0mm) (lx HSS-CO5 SP 4,5mm) (lx HSS-CO5 SP
5,0mm) (lx HSS-CO5 SP 5,5mm) (lx HSS-CO5 SP 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. sada premium 338 co5 19ks 1-10,8579
6,0mm) (lx HSS-CO5 SP 6,5mm) (lx HSS-CO5 SP
7,0mm) (lx HSS-CO5 SP 7,5mm) (lx HSS-CO5 SP
8,0mm) (lx HSS-CO5 SP 8,5mm) (lx HSS-CO5 SP
9,0mm) (lx HSS-CO5 SP 9,5mm) (lx HSS-CO5 SP
10,0mm)
odvíječ kabelů z ocelového plechu na uchyceni 5 ks cívek

1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. STOjAN na KABEL.ROLE 5-DĹL.,370355

nůž s 5 odlamovacimi čepelemi š. 18mm l 1 0,10 0,12 CLIO 0,12 Berner spol, s.r.o. NŮZ s 5 ODLAM. ČEPELEMI $.18MM,129906
Kovová zkoušečka autosvětel 6/24VOLT 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r,o. ZKUŠEBNÍ lampa 6/24 VOLT,13560
Oboustranný očkový klič chromvanadiová ocel 10x11, délka 1 1
150 mm, hlavý vyhnuté o 15", 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. DVOJ.OČK.KLĹČ OTEVŔ. 10X11,37184
podtlakový přistroj na doplněni chladicí kapaliny pro plněni
chladicího systému vozidel pod tlakem, s prodlužovaci 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o. PODTLAK.PLNIČKA Chlad. systému,219148
hadici a kuželovým adaptérem pro universální použití

Kleště pro spony s pružným pásem na hadicové spony 1 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spoL s.r.o. klešte pro sp.s PRUZ,PÁS,12941,17730
Sada klíčů se zajišťovacími zubý 3/8" - 10-dlná: l 1 0,10 0,12 0,10 0,12 Berner spol, s.r.o, SADA PLOCHÝCH kl. k mom. KLĹČ)I,156041
Přestavitelný klič s max.šiřkou klíče 38mm, délkou 300mm, 1 1 T '
12" l 0,10 0,12 0,10 0,12 . Berľ)er spol, s.r.o. PRES AVITELNY KLĹ¢ 12" 38MM,148799
Cena konečná, maximální, s DPH včetně dopravy 39 073,76
Záruka na veškeré nářadí min. 4 roky
Veškeré vYše uvedené nářadí uložené ve vložkách z tvrzené pěňY
dopcava do místa plněni, montáž. uvedení do provozu. případná kalibrace. revizní kontrola a zaškolení obsluhy


